
Restojamit 2020  
 – Save the Dates: 19.-21.3.!! 
 
 
Lapin AMK järjestää Restojamit –tapahtuman jälleen keväällä 2020. Tuttuun tapaan kyseessä on 
kaikille restonomikoulutusta tarjoavien ammattikorkeakoulujen opiskelijoille avoin kilpailu.  
Tavoitteena jameissa on kilvoittelun lisäksi saada restonomikoulutukselle mahdollisimman paljon 
sen ansaitsemaa näkyvyyttä ympäri Suomea. Keväällä 2019 tapahtuma järjestettiin juuri ennen 
yhteishaun alkamista. Myös tänä vuonna tapahtuma ajoittuu yhteishaun alkuun. Kisapäivät ovat 
torstai - lauantai 19.-21.3.2020. 
 
Nyt kysymmekin: oletteko TE mukana kevään 2020 Restojameissa?  
Pyydämme tapahtumaan osallistuvia korkeakouluja ilmoittautumaan vuoden 2019 loppuun 
mennessä sähköpostilla: elisa.lahti@lapinamk.fi 
 
 Odotamme jameihin osallistuvilta ammattikorkeakouluilta seuraavia asioita: 

1) 1-3 opiskelijatiimiä osallistumaan itse jameihin. Yhdessä tiimissä saa olla maksimissaan 5 
opiskelijaa. 

2) opettajan tai muun asiantuntijan työpanosta vähintään 1 työpäivän verran. Jamien toisena 
päivänä järjestetään välisparraus, jolloin ”oman” ammattikorkeakoulun henkilö sparraa 
toisen oppilaitoksen opiskelijatiimiä/-tiimejä. Lisäksi työaikaa kuluu omien opiskelijoiden 
ohjaamiseen ennen ja jälkeen tapahtuman. 

 
Lisäksi toivomme osallistuvilta ammattikorkeakouluilta seuraavia asioita: 

1. löytyisikö koulustanne opiskelijoita auttamaan tapahtuman näkyvyyden luomisessa 
paikallisella tasolla? Tapahtumaa kannattaa hyödyntää yhteishaussa oman oppilaitoksen 
markkinoinnissa. 

2. saisitteko tapahtuman ajaksi tiimeille käyttöön tilan, joka näyttää kivalta ja jonka 
läheisyydessä liikkuu paljon ihmisiä 

 
Tapahtuma tulee olemaan kaksikielinen, suomi ja englanti. Jameihin osallistutaan omalta 
opiskelupaikkakunnalta Adobe Connectin välityksellä. Kilpailun toimeksiannon ja toimeksiantajan 
valinnassa pyritään valtakunnallisuuteen, eli että jameissa kehitettävä konsepti/idea ei ole 
toimeksiannon puolesta sidottu vain yhteen paikkakuntaan.  
Tapahtuman konsepti on samankaltainen kuin vuonne 2019. Esimerkiksi jokaiselta osallistuvalta 
tiimiltä tullaan pyytämään parin minuutin esittelyvideo itsestään, oppilaitoksestaan ja 
paikkakunnasta. Videoita tullaan hyödyntämään myös jamien ennakkotiedotuksessa ja toki niitä 
kannattaa hyödyntää myös opiskelijarekryssä. 
 
 


